

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในงานจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง**

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กโดยรอบที่สาธิตพระสงฆ์หลังใหม่ (ชุมชนหนองตาด หมู่ที่ ๓) ตำบลทะเลเม่นชัย อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลทะเลเม่นชัย ถนนโพธิ์ไทร หมู่ที่ ๒ ต.ทะเลเม่นชัย อ.ลำปลายมาศ จ.บุรีรัมย์ ๓๑๑๓๐
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ กองช่าง จำนวนเงิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-)
- ลักษณะงาน(โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กโดยรอบที่สาธิตพระสงฆ์หลังใหม่ (ชุมชนหนองตาด หมู่ที่ ๓) ตำบลทะเลเม่นชัย อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์
- รั้วพร้อมประตูเหล็ก ความยาวรวม ๑๓๔ เมตร ตามรูปแบบรายการที่กำหนด ป้ายโครงการ ๑ ป้าย
- ๔.วันที่ราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....๑๗.....สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๐๒,๗๐๐บาท (-สี่แสนสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)
- ๕.แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ ราคาพาณิชย์บุรีรัมย์ / สืบราคา
  - ๕.๒ บัญชีค่าแรงงาน ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง ๒๕๖๐
  - ๕.๓ ตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคารอัตราดอกเบี้ยร้อยละ ๕ ต่อปี
  - ๕.๔ อื่น.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
๑. นายพิพัฒน์ เรืองประโคน ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ
  ๒. นางประสพสุข ศลาประโคน ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายโยธา รก.ผอ.กองช่าง กรรมการ
  ๓. จำอากาศเอกมีชัย แผงด่านกลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

## แบบบัญชีสรุปราคากางานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กโดยรอบที่สถานีรถโดยสารคนพิการขนส่งศรีสะเกษใหม่ (ชุมชนหนองตาต หมู่ที่ 3)

ประเภทงาน อาคาร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพะเยา นายชัย อ.ลำปลายมาศ จ.บุรีรัมย์

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนหนองตาต หมู่ที่ 3 ต.พะเยา นายชัย อ.ลำปลายมาศ จ.บุรีรัมย์

ปริมาณงาน รั้วคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมประตู ยาวรวม 134 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาโดย จ.อ.มีชัย ผังตำบลกลาง ตำบลแห่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่ ๒๕/

สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	<u>งานโครงสร้าง</u>								
1.2	ดินซุด+ถมดิน	15.40	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,524.60	1,524.60	
1.3	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	575.00	575.00	91.00	91.00	666.00	
1.4	คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,750.00	1,750.00	306.00	306.00	2,056.00	
1.5	คอนกรีตโครงสร้าง	7.50	ลบ.ม.	1,820.00	13,650.00	306.00	2,295.00	15,945.00	
1.6	เหล็กเสริม RBØ 6 มม.	427.07	กก.	25.89	11,056.84	4.10	1,750.99	12,807.83	
1.7	เหล็กเสริม RBØ 9 มม.	353.03	กก.	25.9	8,892.83	4.10	1,447.42	10,340.25	
1.8	เหล็กเสริม DBØ 12 มม.	661.48	กก.	24.67	16,318.71	3.30	2,182.88	18,501.60	
1.9	วงตุ๊กเหล็ก	48.25	กก.	96.26	4,644.29	-	-	4,644.29	
1.10	ไม้แบบ	160	ตร.ม.	543.09	86,894.40	133.00	21,280.00	108,174.40	
		รวม			143,782.07		30,877.89	174,659.97	
2	<u>งานผนัง</u>								
2.1	ผนังคอนกรีตบดอัด	60.30	ตร.ม.	108.00	6,512.40	65.00	3,919.50	10,431.90	
2.2	ผนังฉาบปูน	233.00	ตร.ม.	41.00	9,553.00	82.00	19,106.00	28,659.00	
2.3	เหล็กกล่อง ขนาด 1½"X1½" ทนฯ 2 มม.	42.00	ท่อน	280.37	11,775.54	84.00	3,528.00	15,303.54	
2.4	เหล็กแบบ 1½" ทนฯ 3 มม.	207.00	ท่อน	155.00	32,085.00	46.50	9,625.50	41,710.50	
2.5	วงตุ๊กเชื่อม	7.00	ท่อน	140.00	980.00	-	-	980.00	
		รวม			59,925.94		36,179.00	96,104.94	
		รวม (1) + (2)			203,708.01		67,056.89	270,764.91	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	ประตู้								
3.1	เหล็กแบน ¾" ทน 3 มม.	2.8	ท่อน	110.00	308.00	33.00	92.40	400.40	
3.2	เหล็กแบน 1" ทน 3 มม.	0.87	ท่อน	120.00	104.00	36.00	31.20	135.20	
3.3	เหล็กแบน 1½" ทน 6 มม.	2.25	ท่อน	295.00	663.75	88.50	199.13	862.88	
3.4	เหล็กกล่อง ขนาด ¾"x¾" ทน 1.6 มม.	6	ท่อน	155.00	930.00	46.50	279.00	1,209.00	
3.5	เหล็กกล่อง ขนาด 1½"x3" ทน 2.3 มม.	2.3	ท่อน	910.00	2,093.00	273.00	627.90	2,720.90	
3.6	เหล็กกล่อง ขนาด 2"x2" ทน 2 มม.	0.33	ท่อน	373.83	124.61	112.00	37.33	161.94	
3.7	เหล็กเสริม RBØ 6 มม.	0.57	กก.	25.89	14.66	4.10	2.32	16.98	
3.8	เหล็กเสริม RBØ 12 มม.	0.62	กก.	24.65	15.32	3.30	2.05	17.37	
3.9	เหล็กฉาก ขนาด 40x40x3 มม.	1.17	ท่อน	302.81	353.28	90.84	105.98	459.26	
3.10	เหล็กตัว C 75x45x15x2.3 มม.	0.83	ท่อน	717.60	598.00	215.28	179.40	777.40	
3.11	ลวดเหล็ก Ø 4 " ปล่อยฐาน	4.00	ชุด	360.00	1,440.00	108.00	432.00	1,872.00	
3.12	ปูนเหล็ก Ø 1.5 "	2.00	ตัว	60.00	120.00	18.00	36.00	156.00	
4	งานพาสี				6,764.62		2,024.71	8,789.33	
4.1	สีรองพื้นปูนใหม่(สีน้ำ)	331.56	ตร.ม.	12.73	4,220.76	11.33	3,757.68	7,978.44	
4.2	ทาสีน้ำ(สีน้ำอโรลิค)	331.56	ตร.ม.	17.90	5,934.92	22.67	7,515.36	13,450.28	
4.3	สีรองพื้นมันดิน(สีน้ำมัน)	94.78	ตร.ม.	15.17	1,437.81	11.67	1,105.77	2,543.58	
4.4	ทาสีน้ำมัน	94.78	ตร.ม.	27.26	2,583.70	25.33	2,401.09	4,984.80	
	รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง (1)+(2)+(3)+(4)				14,177.20		14,779.90	28,957.10	
								308,515.33	

หมายเหตุ ผู้รับจ้างมีหน้าที่ตรวจสอบความถูกต้อง/รายการวัสดุ/ประกอบรูปแบบรายการก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... ประจักษ์การ

(ลงชื่อ)..... ประจักษ์การ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เทศบาลตำบลทะเลเม่นชัย (กองช่าง) ตำบลทะเลเม่นชัย อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

โครงการ ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กโดยรอบที่สาธารณะศาลาเอนกประสงค์หลังใหม่ (ชุมชนหนองตาต หมู่ที่ 3)

ประเภทงาน อาคาร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทะเลเม่นชัย ต.ทะเลเม่นชัย อ.ลำปลายมาศ จ.บุรีรัมย์

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนหนองตาต หมู่ที่ 3 ต.ทะเลเม่นชัย อ.ลำปลายมาศ จ.บุรีรัมย์

ปริมาณงาน รั้วคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมประตู ยาวรวม 134 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาโดย จ.อ.มีชัย แฝงด่านกลาง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่ ๑๕ สิงหาคม 2564

ลำดับ	รายการ	รวมราคาค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)		(บาท)	
1	ประเภทงานทาง	308,515.33	1.3056	402,797.62	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้เงิน 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			402,797.62	
คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง				402,700.00	

ตัวอักษร

(สี่แสนสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ความยาว/พื้นที่ 134 เมตร

ราคาเฉลี่ย/เมตร 3,005 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)...จ.อ. .... กรรมการ

(มีชัย แฝงด่านกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางประสพสุข ศลาประโคน)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา รักษาราชการแทน ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายพิพัฒน์ เรืองประโคน)

รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ/เห็นชอบ

(นายปัญญา มาจิตต์)

ปลัดเทศบาล

ความเห็นนายกเทศมนตรีตำบลทะเลเม่นชัย

อนุมัติ  ไม่อนุมัติ

เพราะ.....

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายยุทธนา ตีระมาศวนิช)

นายกเทศมนตรีตำบลทะเลเม่นชัย